
令和 8 年 2 月 9 日 

ひかりクラブ会員 各位 

スポーツＮＰＯ法人ひかりクラブ 

理事長 寺 田 正 示 

 

年会費納入について(お願い) 

 梅花の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、

当クラブの運営にはご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 8 年度、年会費を下記期限までに納入をお願い申し上げます。そして、今年度

までで退会される方は、必ず、退会手続きを事務局までお願いします。 

また、令和 8 年度のスポーツ保険の加入を希望される方は、対象の保険料(中学生までの

お子様 800 円、高校生～64 歳以下 2,000 円(※令和 8 年度より金額が変更となります)、65

歳以上 1,200 円)を添えて、年会費納入の時にあわせて、お願い致します。 

記 

１． 年会費 

                               (単位：円)                         

区分 一括納入(年間) 分割納入(半期) 

１人目 14,400 7,200 

２人目 14,400 7,200 

３人目 7,200 3,600 

※ 身内で入会される方は、３人目は半額、４人目以降は無料。 

是非、ご家族皆さんで入会お待ちしております。 

※ 新規入会時、入会金 500 円。 

※ なお、納入していただいた会費は、やむおえない事情がない限り、返金で

きませんのでご了承下さい。 

２． 納入方法 

①  各クラブの代表者又は事務局(光市勤労者体育センター内)に納入して下さい。 

②  銀行振込みの方は、下記の口座へお振込み下さい。 

 

取引銀行   山口銀行 虹ヶ丘出張所 

預金種別   普通預金 

口座番号   6067715 

口座名    ＮＰＯ法人 ひかりクラブ 財務部 福田真由子 

 

３． クラブハウス連絡先 

     住   所   光市浅江７丁目１４－１(光市勤労者体育センター内) 

     TEL＆FAX   0833-71-2882   

 

４． 納入期日         令和 8 年 3 月 31 日(金) 


